
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 19 апреля 2024 года № 301-п 

 

Об изменении состава Комиссии по профилактике коррупции 

в Администрации города Омска 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в состав Комиссии по профилактике коррупции                                     

в Администрации города Омска, утвержденный постановлением Мэра города 

Омска от 24 ноября 2008 года № 1042-п «О мерах по профилактике коррупции 

в Администрации города Омска», следующие изменения: 

1) исключить из состава Комиссии по профилактике коррупции                           

в Администрации города Омска (далее – Комиссия) Гомана Олега 

Владимировича; 

2) включить в состав Комиссии Селянина Владимира Андреевича, 

начальника отдела экономической безопасности и противодействия 

коррупции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации 

по городу Омску, майора полиции (по согласованию). 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                   

его в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска. 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


